

برای دومین سال متوالی

### تیم بانک شهر قهرمان کشتی آزاد جام باشگاه های جهان شد



تیم بانک شهر ایران برای دومین سال متوالی به عنوان قهرمانی رقابت های کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان دست یافت.

به گزارش روابط عمومی بانک شهر، هشتمین دوره رقابت های کشتی آزاد جام باشگاه های جهان با حضور ۹ تیم در روزهای ۵ و ۶ اسفندماه در خانه کشتی تنگابان استان مازندران برگزار شد.

در دیدار فینال این مسابقات تیم های بانک شهر ایران و نماینده هند به مصاف هم رفتند که این رقابت با نتیجه ۹ بر یک به سود نماینده کشورمان پایان یافت.

نتایج این مسابقات به شرح ذیل می باشد (اسامی تیم برنده در ابتدا آمده است):

۵۷ کیلوگرم: مهدی ویسی <sup>۱</sup> _ جایبوعیر صفر
۶۱ کیلوگرم: رضا اطری <sup>۱۰</sup> _ آبتیش صفر
۶۵ کیلوگرم: عباس گازی ماگمدوف <sup>۴</sup> (ضربه فنی)_ نیخیل <sup>۲</sup>
۷۰ کیلوگرم: مرتضی قیاسی <sup>۲</sup> برنده_ آبهیمینو <sup>۲</sup>
۷۴ کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی <sup>۸</sup> _ دعیپک <sup>۱</sup>
۷۹ کیلوگرم: محمد نخودی صفر برنده_ سگر صفر (حاضر نشد)
۸۶ کیلوگرم: علی سوادکوهی <sup>۳</sup> _ سجاد غلامی برنده
۹۲ کیلوگرم: امیرحسین فیروزپور <sup>۸</sup> _ مهدی حاجیلویان صفر
۹۷کیلوگرم: احمد بگری <sup>۵</sup> _امیر محمدی <sup>۱</sup>
۱۲۵ کیلوگرم: مجتبی گلیخ <sup>۱۰</sup> _ آبتیش صفر

دلگرمی به توان هم

### هدیه نقدی ۵۰۰ هزار تومانی به مناسبت روز مهندسی برای جامعه مهندسين ميهن ساز



بیمه میهن بمناسبت روز بزرگداشت خواجه نصیر الدین طوسی و روز مهندسی و در راستای ارج نهادن به مهندسين گرامی میهن عزیزمان و بزرگداشت روز مهندس جشنواره سراسری مهندسان ميهن ساز با ارائه هدیه نقدی ۵۰۰ هزار تومانی تا پایان سال برگزار می گردد.

صورت‌بیمه‌نامه‌های مربوطه در رشته‌مسئولیت مدنی حرفه‌ای مهندسان شامل مهندسان فعال در تمامی مشاغل و سازمان‌ها هم از ساختمانی و راه و شهرسازی مهندسان صنایع نفت پتروشیمی صنایع غذایی معادن، کشاورزی و... با پرداخت حق بیمه به مبلغ (امیلیون تومان در راستای پوشش ها و تعهدات جانی و مالی اعلام می گردد، که مبلغ ۵۰۰تومان هدیه شرکت بیمه میهن به مهندسان عزیز می باشد. جهت دریافت بیمه نامه، مراجعین محترم می توانند به شعب و یا نمایندگی های سراسر کشور بیمه میهن مراجعه نمایند و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۸۷۷۴۰۰۱ داخلی ۳۳۷ و یا ۳۴۱ تماس حاصل نمایند.

### نشست مدیر عامل بیمه تعاون با نمایندگان و کارگزاران استان هرمزگان



مدیرعامل شرکت بیمه تعاون، جناب آقای یونس مظلومی، به همراه تعدادی از معاونین و مدیران ستادی، به استان هرمزگان سفر کردند. به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون، مدیرعامل شرکت، یونس مظلومی، به همراه تعدادی از معاونین و مدیران ستادی، به استان هرمزگان سفر کردند. در این سفر، مظلومی با نمایندگان و کارگزاران استان دیدار کرد و در یک نشست صمیمی، دستاوردهای شرکت را مورد بررسی قرار داد. او به موفقیت‌های شرکت در دو شاخص فروش و بهروزی اشاره کرد و از تلاش‌های همهی همکاران در این موفقیت‌ها تقدیر کرد.

مدیرعامل بیمه تعاون همچنین از برنامه‌های سال آتی شرکت سخن گفت؛ بهبود فرآیندها، ارائه محصولات و خدمات متمایز، تبلیغات هدفمند و ورود به کسب و کارهای دیجیتال از جملهی موارد مورد بحث ایشان بود. یونس مظلومی سرانجام ابراز امیدواری کرد که با یاری خداوند متعال، موفقیت‌های بیشتری در سال جدید نصیب شرکت بیمه تعاون شود. در ادامه محل جدید شعبه بندرعباس بیمه تعاون با حضور مدیرعامل و تیم همراه و همکاران شعبه افتتاح و بازدید شد.

به گزارش ایلنا، این تبلیغات تا چه حد واقعی است و آیا بیمه‌های خصوصی برآستی به دنبال تأمین منافع افراد بیمه شده هستند و می‌توانند جایگزین بیمه‌های اجتماعی مثل نظام تأمین اجتماعی شوند؟ آیا واقعا امکان بازنشستگی افراد با پرداخت ۳، ۷ یا ۱۰ سال حق بیمه توسط برخی شرکت‌های بیمه‌گر خصوصی وجود دارد؟ این شرکت‌ها با چه فرمولی به چنین گزینه‌هایی برای پیشنهاد به مشتریان خود می‌رسند؟ آیا برآستی پس از فرارسیدن دوران بازنشستگی، مبالغ قابل توجه وعده داده شده، به عنوان حقوق بازنشستگی به افراد داده می‌شود؟ این موضوع البته با عقل سلیم قابل فهم است که هیچ ارزانی بی‌حکمت نیست و افراد بیمه‌گذار پیش از هر چیزی باید نسبت به شرایط قرارداد و امکان تحقق آن آگاه شوند، اما آنچه که در اینجا عجیب است، چراغ سبز تصمیم‌گیران به گسترش سطحی از پوشش بیمه‌های تجاری است که مشخص نیست آیا زیرساخت‌های آن به عنوان بیمه مکمل فراهم است؟!

چندی پیش مهدی مسکنی (مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری) در سخنانی با الگو قراردادن نظام بازنشستگی در کشورهای چون کره و ژاپن اظهار کرد: برای مثال یک بازنشسته که در زاین عضو حداقل سه صندوق است و به سه صندوق کسورات می‌پردازد، می‌تواند الگویی برای مدیریت بازنشستگی ما باشد... ما می‌توانیم مثل این تجربیات به سمت بیمه‌های مکمل نیز در کنار بیمه‌های اجتماعی اجباری برویم.

این اظهارات -که قبلا نیز از سوی بخش قابل توجهی از مدیران صندوق‌های بازنشستگی کشور در دولت فعلی و قبلی گاه و بی‌گاه بیان شده است- نوعی چراغ سبز به گسترش فعالیت شرکت‌های مدعی عرضه بیمه‌های بازنشستگی مکمل خصوصی تلقی شده است.

#### تبلیغات از اساس کذب!

مهرداد دارانی (عضو کمیته بیمه و تأمین اجتماعی خانه کارگر) در این ارتباط توضیح داد: در ایران ۲۹ شرکت بیمه تجاری (شامل شرکت‌های خصوصی با نیمه خصوصی) داریم که هیچکدام یک سازمان بیمه‌گر حمایتی نیستند بلکه باهدف کسب سود، یکجها و بسته‌های مختلف بیمه‌ای را به مشتریان خود می‌فروشند. وی افزود: کلیه طرح‌های بیمه‌ای آن‌ها مانند بیمه عمر، بیمه جبهیزیه، بیمه آون و حتی بیمه بازنشستگی، طرح‌های واقعی نیستند، بلکه طرح‌های بازرجندی است که با سرمایه‌گذاری پول افراد انجام می‌شود. شما مبلغی را به صورت ماهانه یا سالانه پرداخت می‌کنید و برخی خدمات بیمه مکمل داده می‌شود. پولی که شما به شرکت بیمه‌گذار تجاری و خصوصی می‌دهید، بخشی از آن به «ذخیره ریاضی» بدل می‌شود که همان ارزش بازرجندی پول شماست. بخش دیگر «کارمزدها» در نظر جاری شرکت بیمه» بوده و بخش دیگر هم «هزینه‌های مکمل مثل بیمه از کارافتادگی و...». البته بیمه مکمل یک بیمه خصوصی شرایط بسیار سخت‌تری برای از کارافتادگی در نظر می‌گیرد و با تأمین اجتماعی قابل قیاس نیست! دارانی تصریح کرد: هرکدام از گزینه‌های بیمه‌های مکمل مثل از کارافتادگی، درمان و... که به قرارداد صورتی شده با بخش خصوصی برای بازنشستگی اضافه شود، از مبلغ ذخیره ریاضی افراد بعداً کسر می‌شود و آن مبلغ کسر شده در پایان یک دوره ۱۰+ساله در نهایت پرداخت می‌شود. البته نرخ سود شرکت‌های بیمه نیز مصوب بیمه مرکزی است. دو سال اول برای مبلغ جمع شده از بیمه گذار تنها باید ۱۶ درصد مشمول سود، دو سال دوم ۱۳ درصد سود و دو سال سوم نیز باید ۱۰ درصد سود از پول بیمه‌گذار محاسبه شود.

عضو کمیته بیمه و تأمین اجتماعی خانه کارگر تأکید کرد: شما وقتی در چهارچوب چنین قراردادی بیمه می‌شوید تا به صورت بازنشستگی بعدا پول دریافت کنید، در حقیقت دارید صرفاً سود پول خودتان را می‌گیرد. این درحالی است که شما در همان سال اول بازنشستگی نیز می‌توانید کل پول خودتان را یکجا بگیرد و وقتی به صورت بازنشستگی قرارداد می‌بندید، شرکت بیمه با سود پول خودتان به شما حقوق بازنشستگی می‌دهد.

#### هیچ صندوق بیمه‌ای خصوصی برای بازنشستگی نداردیم

وی اضافه کرد: در واقع ما در اینجا با نوعی بیمه تجاری مواجه هستیم که هیچ ربطی به بازنشستگی ندارد. شما سرمایه‌ای را به مرور برای شرکتی ایجاد کردید که آن شرکت سود آن سرمایه بر عا شما به عنوان حق بازنشستگی به مرور واریز می‌کند. اگر ارزش کل بیمه نامه ۱ میلیارد

مردم فریبِ شرکت‌های بیمه خصوصی را نخورند؛ از بازنشستگی خبری نیست

## بازنشستگی خصوصی نیست

گروه اقتصاد- این روزها شاهد گسترش تبلیغات حول موضوع امکان بازنشستگی افراد با پرداخت ۳، ۷ یا ۱۰ سال حق بیمه توسط برخی شرکت‌ها هستیم اما واقعیت این است که هیچ صندوق بیمه‌ای خصوصی برای بازنشستگی در کشور نداریم. پس از قطعی شدن افزایش سن و سابقه بازنشستگی با تأیید شورای نگهبان، شاهد گسترش تبلیغات شرکت‌های مختلف خصوصی و تجاری بیمه‌ای در کشور پیرامون انواع و اقسام بیمه‌های بازنشستگی هستیم. شرکت‌هایی خصوصی و نیمه خصوصی زیادی وجود دارند که در این شرایط، وعده‌ی بازنشسته کردن مشتریان خود را می‌دهند.



#### بدون داشتن

#### بیمه پایه

#### مناسب و قوی،

#### دو سطح بعدی

#### مزد و مکمل

#### نمی‌توانند

#### وظایف مربوط

#### به این حوزه را

#### انجام دهند و

#### توان اینک‌ه‌از

#### عهد خدمات

#### بازنشستگی

#### برآیند را ندارند

انسان است، پیامی به شما می‌دهد که نرخ شتر تغییر کرده و شما باید متمم و یا اصلاحیه‌ای به نرخ اولیه‌ای که بیمه کردید، مقرر کنید؛ بر این مبنا می‌توانی حدس زد که در این اقتصاد بی‌ثبات تورمی مثل ایران، این شرکت‌ها در دوران بازنشستگی چگونه با مشتریان خود حساب و کتاب خواهند داشت! لذا نباید به راحتی فریب تبلیغات را خورد. باتوجه به محدودیت‌های بیمه مرکزی اصلا این تبلیغات قابل تحقق نیست و به نظر می‌رسد باتوجه به نیاز به وجود آمده در جامعه پس از افزایش سن بازنشستگی، این تبلیغات رشد یافته باشد.

#### زیرساخت‌های بیمه مکمل بازنشستگی مهیا نیست

علی حدیدی (عضو سابق هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی و کارشناس حوزه بازنشستگی) در رابطه با موضوع بیمه‌های مکمل توضیح داد: به صورت تاریخی نظام‌های تأمین اجتماعی و بازنشستگی در جهان به دو پارادایم اصلی نظام بیمه و بازنشستگی مالیات محور (بیوریسیمی) و نظام حق بیمه محور (بیسمارکی) تقسیم می‌شود که دومی حدود یک قرن در کشور ما حاکم است. وی با بیان اینکه در سیستم حق بیمه محور (بیسمارکی) محاسبه مزایای دریافتی افراد بر مبنای نسبت حق بیمه پرداختی افراد در سنوات مختلف محاسبه می‌شود، گفت: نظام حق بیمه محور رفته رفته به این سو حرکت کرد که برای مدیریت صندوق‌ها بر مبنای نظام چندلایه تأمین اجتماعی عمل شود. یعنی در سطوح پایین از طریق منابع عمومی و انفال اقدام به تأمین حداقلی افراد می‌شود. در سطوح میانی و بالا نیز از بیمه‌های مکمل که بر مبنای میزان پرداخت حق بیمه معین استفاده می‌شود. در این لایه حق بیمه‌ها سرمایه‌گذاری می‌شود و هرچه سود محقق شد، بعداً به فرد پرداخت می‌شود.

حدیدی با تأکید بر اینکه امکان تحقق بیمه‌های مکمل و تجاری در لایه‌های بالا منوط به برقراری لایه حمایتی در پایین است، تصریح کرد: در لایه‌های حمایتی تأمین اجتماعی مثل سازمان تأمین اجتماعی خردمان، صرف‌نظر از میزان حق بیمه پرداختی نظام بازنشستگی و دولت موظف است حداقلی از معیشت را بر مبنای شرایط روز به بازنشسته پرداخت می‌کنند. مثلا برطبق ماده یکصد و یازدهم قانون تأمین اجتماعی، فرد هر میزان حق بیمه پرداخت کرده باشد، در صورت بازنشستگی (ولو با کمتر از سی سال) باید از حداقل معیشت مطابق با نرخ تورم موجود و قدرت خرید لازم بهره‌مند شوند.

عضو سابق هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی



### رونمایی از «سیناپس» با حضور رئیس بنیاد مستضعفان



سامانه ارزیابی هوشمند و برخط نسخ و اسناد درمانی بیمه سینا با عنوان «سیناپس» با حضور رئیس بنیاد مستضعفان رونمایی شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه سینا؛ در جریان برگزاری رویداد پل سوم سرمایه‌گذاری که با حضور شرکت‌های فناور و نوآور حوزه مالی و اقتصادی و با مشارکت و حمایت شرکت بیمه سینا برگزار شد، از سامانه جدید ارزیابی هوشمند و برخط نسخ و اسناد درمانی بیمه سینا «سیناپس» رونمایی شد.

عبداله سلطانی ثانی مدیرعامل بیمه سینا در این رویداد مالی و سرمایه گذاری در حضور حسین دهقان رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی، ضمن تشریح چگونگی طراحی و مزایای مختلف این سامانه برای مردم و بیمه‌شدگان، به طراحی این سامانه با کمک نخبگان علمی جوان کشور اشاره کرد.

این سامانه که ویژگی‌های منحصر به فردی همچون اتصال مستقیم به بستر نسخه الکترونیک سازمان تأمین اجتماعی دارد، ضمن تسریع و تسهیل بارگذاری اسناد درمانی بیمه‌شدگان کمک می‌کند تا بیمه‌شده، فرایند پرداخت خسارت را به طور لحظه ای مشاهده و تا زمان پرداخت، پیگیری نماید. گفتنی است، بیمه سینا که مدتی است وارد فضای نوآورانه و دیجیتالی شده خود را در قبال مجموعه‌های دانش‌بنیان که در مسیر خلاقیت و نوآوری هستند مسئول می‌داند و به همین منظور در این رویداد فناوریانه مشارکت کرده است.

### همراه‌نوین؛ افتتاح حساب آنلاین در جدیدترین به‌روزرسانی



بانک اقتصادنوین با انتشار نسخه جدید اپلیکیشن «همراه نوین» امکان افتتاح حساب آنلاین و احراز هویت مشتریان جدید را فراهم کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، در این فرآیند، تمام افرادی که فاقد حساب و شماره مشتری در بانک اقتصادنوین هستند، می‌توانند پس از دانلود و نصب اپلیکیشن همراه‌نوین، از طریق گزینه افتتاح حساب آنلاین نسبت به بازگرداری مدارک و اطلاعات درخواستی اقدام کنند تا پس از احراز هویت و افتتاح حساب، کارت‌بانکی صادر شده به نشانی مورد نظر آن‌ها ارسال شود.

مشتریان گرامی برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با مرکز ۲۴ ساعته ارتباط با مشتریان این بانک به شماره ۰۲۱۴۸۰۳۱۰۰۰ تماس حاصل کنند.

در ادامه بر نامه‌های مسوولیت اجتماعی بانک توسعه تعاون صورت گرفت

### کاشت ۵۰ اصله نهال به دست مدیر عامل و مدیران بانک توسعه تعاون



برنامه کاشت ۵۰ اصله نهال به نام و یاد شهدای خانواده همکاران بانک توسعه تعاون برگزار شد.

محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون در این برنامه اظهار داشت: درختکاری صدقه جاریه است که هم به لحاظ آبادانی دنیا و نیز ثواب اخروی تأثیرات و برکات فراوانی دارد. مقام معظم رهبری همواره بر امر درختکاری تأکید ورزیده اند و همه ساله شخصاً نسبت به کاشت نهال اهتمام ورزیده اند، در حال حاضر نیز موضوع مهم کاشت یک میلیارد نهال و درخت در منابع طبیعی کشور از سوی رهبر معظم انقلاب ابلاغ گردیده است.

شیخ حسینی افزود: برای تحقق این هدف مهم، همکاری و تعامل همه دستگاه‌های اجرایی و استفاده از ظرفیت های اجتماعی ضروری به نظر می‌رسد، چنانچه این هدفگذاری به صورت اصولی و با برنامه دنبال شود حرکتی بسیار ارزشمند در ارتقای سطح محیط زیست و منابع طبیعی کشور است.

وی خاطر نشان کرد: در این رویداد کارمیداشت یاد شهدای خانواده های کارکنان بانک توسعه تعاون حائز اهمیت بوده است، شهدای عزیز بهترین الگو برای ما در همه اقدامات شایسته هستند، هر جا که نشان از نیکوکاری و صدقه جاریه باشد، مزین شدن برنامه به نام و یاد شهدا باعث افزایش ارزش و عیار برنامه می‌شود.

این مقام بانکی تصریح نمود: بانک توسعه تعاون علاوه بر رویکردهای حرفه ای و بانکداری توسعه ای، توجه و اهمیت زیادی نسبت به مسوولیت اجتماعی داشته است، کمک به حفظ محیط زیست و منابع طبیعی از مهمترین اقداماتی است که بنگاه‌های معتبر اقتصادی و اجتماعی نسبت به آن اهمیت می‌ورزند و در برنامه های راهبردی و